СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
шестого созыва
24 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
От 03.10.2019                                                                                          №165

Об избрании Главы городского округа город Елец
Липецкой области Российской Федерации

       Рассмотрев представленный председателем комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации  Протокол  № 3 от 25.09.2019 итогового заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность  Главы городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации (прилагается), обсудив представленные кандидатуры на должность Главы городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Липецкой области от 02.10.2014 №322-ОЗ «О некоторых вопросах местного самоуправления в Липецкой области», Уставом городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

1. Избрать на должность Главы городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации Боровских Евгения Вячеславовича.

1. Опубликовать настоящее решение в Елецкой городской общественно-политической газете «Красное знамя».

Председатель                                                                                    В.Н.Никонов